
Katastrální úřad pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Pelhřimov
U Stínadel 1316, 393 33 Pelhřimov

tel.: 565301751, fax: 565301753, e-mail: kp.pelhrimov@cuzk.cz, ID dat. schránky: 6xkiezn

Město Horní Cerekev

nám. T. G. Masaryka 41

394 03 Horní Cerekev

Číslo jednací: Vaše č.j./ze dne: Vyřizuje / linka: Dne:

RO-6/2019-304          /          Matoušková Jana/ 565 301 761 1.4.2019

Věc: Pozvánka na jednání k revizi údajů katastru nemovitostí v katastrálním území Hříběcí.

Katastrální úřad pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Pelhřimov jako věcně a místně příslušný orgán 
státní správy podle ustanovení §5 písm. a) a přílohy č.2 zákona č.359/1992 Sb., o zeměměřických 
a katastrálních orgánech, ve znění pozdějších předpisů, v souvislosti s revizí údajů katastru 
nemovitostí (§35 katastrálního zákona č.256/2013 Sb.) v katastrálním území Hříběcí Vás vyzývá 
k účasti na projednání nesouladů mezi údaji vedenými na Vašem listu vlastnictví a skutečným stavem. 
Jednání za účasti pracovníků katastrálního pracoviště bude průběžně probíhat v Hříběcí v místním 
pohostinství (budova čp. 3) v úterý 23.4.2019 v době mezi 14.00 až 19.00 hod. 

Předmětem revize podle §43 odst. 4 prováděcí vyhlášky č.357/2013 Sb., v platném znění, jsou hranice 
pozemků, obvody budov, druh pozemku, způsob využití pozemku, typ stavby a způsob využití. Další 
informace lze získat u Ing. Jana Čapka, kancelář č. 8, Katastrální pracoviště Pelhřimov, U Stínadel 
1316, 393 33 Pelhřimov.

Pokud Vám tento termín nevyhovuje, je možné si od 10.4.2019 domluvit pro projednání 
nesouladů, které by se uskutečnilo na Katastrálním pracovišti v Pelhřimově, náhradní termín 
telefonicky na čísle 565 301 763 - Ing. Jan Čapek, popř. na e-mailu: jan.capek@cuzk.cz .

Ing. Jaroslav Kostka, v. r.
ředitel KP

         

         

Za správnost vyhotovení: Matoušková Jana.


		2019-04-01T16:32:51+0200
	Jana Matoušková 31ae071823aba0a7fbe75abc58d444e66b8a1b1c


		2019-04-01T16:33:55+0200
	Unknown signer 76ef35507d398126bb65f890b62665de1cc4399d




